
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 травня 2021 року №122

Про проведення оцінки об’єктів оренди

Керуючись ст. 29, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, відповідно до статті 8 Закону України “Про оренду державного та
комунального майна” від 3.10.2019 року №157-ІХ, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Провести оцінку об’єктів інженерної інфраструктури централізованого
теплопостачання для визначення стартової орендної плати:
- частини будівлі котельні по вул. Є. Гребінки, 3а;
- об’єктів, у яких залишкова балансова вартість дорівнює нулю;
- об’єктів, залишкова вартість яких становить менше 10 відсотків їх первісної
балансової вартості.
2. Виконання рішення покласти на начальника відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту (Зінченка А.В.).
Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови (Зінченка В.М.).

Міський голова Колісніченко В.І.


	Керуючись ст. 29, 60 Закону України “Про місцеве с

